
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. S71/2019/020 uzavřené dne 13.5.2019

I.
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupen na základě pověření dle Podpisového řádu 1.1 Základní směrnice 2/2019 
ředitelem Semenářského závodu Týniště nad Orlicí, Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orlicí
ve věcech technických jedná:  vedoucí provozu Semenářského závodu (technický dozor)
č. telefonu: , e-mail: 
nebo  technický pracovník Semenářského závodu Týniště nad Orlicí,
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

a

AG ATELIER s.r.o.
IČO: 260 02 892 

DIČ: CZ26002892

zapsán v obchodním rejstříku u vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19352
sídlo: Komenského 533, 517 41 Kostelec nad Orlicí
zastoupený:  jednatelem
ve věcech technických jedná: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

II.

uzavírají a tímto uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o dílo měnící předmět smlouvy a tomu 
odpovídající cenu za dílo takto:
Smluvní strany se dohodly na změně článku Předmět smlouvy. Ruší se původní text článku I. 
odstavec 1 Smlouvy a nahrazuje se takto:

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost dokumentaci:

Projektová dokumentace pro provádění stavby (zjednodušená dokumentace)

1



Sklad šišek - likvidace skladovacích boxů a výstavba vodorovných skladovacích 
ploch - PD
dále jen „projektová dokumentace”.
Evidenční číslo zakázky S71/2019/020

vše za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, 
zadávacím řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto 
smlouvou.

Ruší se původní text článku I. odstavec 10 Smlouvy a nahrazuje se takto:
10. Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

Sklad šišek - likvidace skladovacích boxů a výstavba vodorovných skladovacích 
ploch - PD
Projektová dokumentace pro provádění stavby - 6 samostatných paré,
z toho 1 x v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf*., editovatelné - výkaz 
výměr, formát doc. xls. dwg.*).

Smluvní strany se dohodly na změně článku Cena a platební podmínky. Ruší se původní text 
článku III. odstavec 1 Smlouvy a nahrazuje se takto:

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a 
poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, 
jež je předmětem zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové 
výši 56 750,- Kč bez DPH, slovy padesátšesttisícsedmsetpadesát korun českých bez DPH. 
K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost lc její úhradě.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být 
pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Y případě, že se na tento dodatek č. 1 ke smlouvě vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku ke 
smlouvě vázán na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek ke smlouvě účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. Objednatel je oprávněn zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příp. dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel je se 
zveřejněním Smlouvy a dodatků včetně metadat srozuměn.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.
Lesy ČR, objednatel za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů 
České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a vjeho rámci přijaly 
závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými změnami smluvních 
podmínek a bezvýhradně s nimi souhlasí. Zhotovitel prohlašuje, že neuplatňuje a nebude 
požadovat po objednateli žádnou náhradu nákladů v souvislosti se změnou předmětu 
smlouvy vyplývající z tohoto dodatku. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z 
nichž každá ze stran obdrží po dvou.

7. Přílohou tohoto dodatku smlouvy je: cenová nabídka

V Týništi nad Orlicí dne: 12 2019 V Kostelci nad Orlicí dne:
2 2 -07- 2019

.

3

http://www.lesycr.cz




NABÍDKA NA PROJEKTOVOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ________________datum: 28.3.2017

Název: sklad šišek
-1. likvidace skladovacích boxů a výstavba vodorovných skladovacích 

ploch
- 2. technické zhodnocení (provozní laboratoř)

Zadavatel:
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p. Semenářský závod, 
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí

□ AG atelier s.r.o., Komenského 533, Kostelec nad Orlicí 517 41

1. Sklad šišek - likvidace skladovacích boxů a výstavba vodorovných skladovacích ploch

VF 1 Dokumentace stávajícího stavu

zpracování podkladů pro potřeby dalších fází PD, prohlídka a doměření 9 350 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 9 350 Kč
Nabídková cena celkem s DPH (21%): 11 314 Kč

VF1 dokumentace pro stavební řízení v rozsahu dle vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění 
v podrobnosti prováděcí dokumentace

činnost GP a koordinace
stavební část PD
konstrukční část a statické posouzení

5 500 Kč
26 400 Kč 

7 700 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 
Nabídková cena celkem s DPH (21 %):

39 600 Kč 
47 916 Kč

VF2 položkový rozpočet a výkaz výměr

zpracování výkazu výměr a rozpočtu stavby na základě dokumentace dle VF1 3 600 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 
Nabídková cena celkem s DPH (21%):

3 600 Kč
4 356 Kč

planografie- tisk a kompletace 6xparé + 1x digitálně na CD 4 200 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 
Nabídková cena celkem s DPH (21%):

4 200 Kč
5 082 Kč

CENA 1 .ČÁSTI PD bez DPH:
CENA 1. ČÁSTI PD s DPH 21%:

56 750 Kč 
68 668 Kč

2.Sklad šišek - technické zhodnocení (provozní laboratoř)

VF 1 Dokumentace stávajícího stavu

zpracování podkladů pro potřeby dalších fází PD, prohlídka a doměření 8 800 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 
Nabídková cena celkem s DPH (21 %):

8 800 Kč 
10 648 Kč

VF1 dokumentace pro stavební řízení v rozsahu dle vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění
v podrobnosti prováděcí dokumentace

činnost GP a koordinace 5 500 Kč
stavební část PD 43 450 Kč
konstrukční část a statické posouzení 4 400 Kč



část technických profesí:
elektroinstalace
2TI
vytápění
VZT
plynofikace

7 650 Kč 
5 950 Kč
5 950 Kč 
3 200 Kč
6 800 Kč

29 550 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 82 900 Kč
Nabídková cena celkem s DPH (21 %): 100 309 Kč

VF2 položkový rozpočet a výkaz výměr

zpracování výkazu výměr a rozpočtu stavby na základě dokumentace dle VF1 5 600 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 5 600 Kč
Nabídková cena celkem s DPH (21 %): 6 776 Kč

planografie- tisk a kompletace 6xparé + 1x digitálně na CD 5 500 KČ

Nabídková cena celkem bez DPH: 5 500 Kč
Nabídková cena celkem s DPH (21 %): 6 655 Kč

CENA 2.ČÁSTI PD bez DPH: 102 800 Kč
CENA 2.ČÁSTI PD s DPH 21%: 124 388 Kč

CENA PD CELKEM bez DPH: 159 550 Kč
CENA PD CELKEM s DPH 21%: 193 056 Kč

Autorský dozor po dobu výstavby: sazba za účast na stavbě 3000 Kč bez DPH 
Termín předání dokumentace: do 30. září 2019

Nabídka je zpracována na základě Zadávacího listu projektových prací PD




